งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน สายทางเลี่ยงเมืองล าปาง ระหว่าง กม.๔+๔๐๐ - กม.๔+๗๔๐ , กม.

๔+๘๕๐ - กม.๕+๘๐๐ และ กม.๖+๐๐๐ - กม.๖+๗๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

รถบรรทุก ๖ ตัน ๖ ล้อ ติดเครน (๑ คัน) จ านวน ๑ เดือน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี.เอ.

คอนกรีต จ ากัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๖๓๕.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบห้าบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง